
Zarządzenie Nr 8/2010  

Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

      w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz § 11 ust.3 uchwały Nr XXIV/195/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 

29 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2010 rok 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ l. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetowych między 

       rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu zgodnie 

       z załącznikiem Nr l,2,3. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                 
 

                                                        Burmistrz Miasta i Gminy: M. Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


